МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

20.07.2021 № 143

г. Благовещенск

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки обучающихся, Положением о
стипендиальной комиссии ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать стипендиальную комиссию на 2021/2022 учебный год в

1) Председатель комиссии -  декан лечебного факультета Жуковец Ирина
Валентиновна;

2) Члены комиссии:
2.1) советник ректора по воспитательной работе Асташова Надежда

Михайловна
2.2) начальник учебного отдела Бакланова Елена Александровна
2.3) декан педиатрического факультета Павленко Валентина Ивановна
2.4) заместитель декана по 1 курсу Затворницкий Виталий Алексеевич
2.5) заместитель декана по 2 курсу Величко Дмитрий Николаевич
2.5) заместитель декана по Зи 6 курсам Григорьева Юлия Владимировна
2.6) заместитель декана по 4 курсу Батаева Виктория Владимировна
2.7) заместитель декана по 5 курсу Пискун Сергей Иванович
2.9) председатель студенческого центра самоуправления Хлыбова Дарья

Владимировна
2.10) председатель студенческой профсоюзной организации Миргян Роза

Саркисовна
2.11) начальник финансово-экономического отдела Коротковская Ирина

Владимировна

составе:

Ректор Т.В.Заболотских

		2021-07-20T15:27:09+0900
	ФГБОУ ВО АМУРСКАЯ ГМА МИНЗДРАВА РОССИИ